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          BUABUABUABUA    ----    BÅTAFJORDENBÅTAFJORDENBÅTAFJORDENBÅTAFJORDEN 
                                                                                                            Väröhalvön i Halland Väröhalvön i Halland Väröhalvön i Halland Väröhalvön i Halland     
                                                                                                                        Fåglar och naturFåglar och naturFåglar och naturFåglar och natur    
                                                                        samt en frekvensstudie av fågelarter 2004samt en frekvensstudie av fågelarter 2004samt en frekvensstudie av fågelarter 2004samt en frekvensstudie av fågelarter 2004––––2015201520152015    
  
 
Syftet med boken är att användas dels som en redogörelse för närvarofrekvens 
av olika arter och dels som en fågelbok för nybörjare.  
 
Väröhalvön med Båtafjorden är en betydelsefull fågellokal för häckande, 
rastande och flyttande fåglar. Området spänner över olika biotoper såsom kust, 
små kala öar och skär, långgrunda stränder, sandrevlar, klapperstensvallar, 
våtmarker med vass, grunda dammar, stora ängsmarker, sädesfält, 
lövskogsdungar, talldungar och kal berghällsmark med stenrösen och 
stengärdsgårdar.  
 
I diagrammen kan man se vilka arter som är vanligt förekommande under en 
viss månad.  Alla arter visas med foton tagna av konstnären och fågelfotografen 
Gunnar Pettersson från Varberg. 
 
För att ge en inblick i hur det är att vara fågelskådare året runt beskrivs också 
vad man kan uppleva under årets olika månader. Urvalet är slumpartat mellan 
2004 och 2015 för att ge en bild av fågelåret på denna del av hallandskusten. Ett 
år speglar väl den dramatik och den intensitet som man upplever på Väröhalvön.   
 

BUA-BÅTAFJORDEN  -  ett naturområde som ligger mitt 
på ”motorvägen” mellan Europa och Afrika för flyttande fåglar.  
 
 
Boken (235 sidor) kan beställas från Jimmy Stigh. epost: jimmy@winestone.se 
Priset är 200 kr + ev. porto 45 kr  

 
 

 


